令和３年１月２９日

保護者の皆様

京都市立石田小学校

校 長 富田 博二

参観懇談会 中止のお知らせ

 寒冷の候，保護者の皆様には，ますます御健勝のこととお慶び申し

上げます。平素より本校教育にご理解ご協力いただき，ありがとうご

ざいます。

さて，非常事態宣言が出されてからも新型コロナウイルスの感染拡

大の勢いはなかなか収まりません。京都市においても，連日多くの新

規感染者が発表されるなど，さらなる感染拡大防止の取り組みを進め

ていく必要があります。

こうした状況を踏まえ，２月１７日（水）に予定していた『参観懇

談会』を中止とさせていただきます。ご予定いただいていた保護者

の方々には急なお知らせとなり誠に申し訳ありませんが，ご理解いた

だきますようお願いいたします。

 〈校内図工展について〉

 日程：２／１７（水）～１９（金）

＊以前にお知らせした日程から変更しました。

 場所：体育館

 時間：２／１７（水），１８（木） 9:00～17:00

    ２／１９（金）      9:00～12:00

   ＊児童と接触する機会を減らすために，保護者の方は，できる

限り，１７日と１８日の午後から鑑賞してください。

   ＊マスクを着用し，上靴と下靴を入れる袋をご持参ください。

全児童の作品を展示

しております。